1

关于举办第二届“未来公仆成长训练营“

暨公务员考试免费培训班的通知

为给我校学生提供更加精准有效的就业指导与指训，切实提高毕业生

的应试能力和就业成功率，继去年成功举办首届未来公仆成长训练营之后，

今年就业创业指导处将继续与京佳教育集团联合举办第二届“未来公仆成

长训练营”暨公务员考试免费培训班，以期帮助有志于从事公职的毕业生早

日实现公职梦想。具体安排如下：

一、训练营简介

“未来公仆成长训练营”是深化校企合作的重要项目，是我校就业创业

指导处开展毕业生就业能力提升服务的重要举措，旨在通过系统专业的公

职考试公益培训，帮助我校毕业班同学树立公考思维、提升应试能力，在

公考路上，不走弯路，早日上岸，实现就好业的梦想。

二、训练营培训对象

我校 2020、2021 届本科毕业生、研究生，有意报考国家公务员、河南

省公务员、选调生、事业单位等考试的同学。

三、训练营报名须知

1、报名时间：2019 年 9 月 26 日至 2019 年 10 月 16 日

2、报名方式：线上报名，有意向参加的同学请点击本链接报名

https://www.workec.com/form/dynamic/PFiPaGaiPoU%3D.html?chan=100

https://www.workec.com/form/dynamic/PFiPaGaiPoU%3D.html?chan=100

2

识别以上二维码即刻报名

3、训练营各环节具体时间及场地，将通过训练营专属交流群及短信定

向通知报名学生。

4、报名咨询：刘老师 15238090666（微信同号）

四、训练营流程及内容

第一阶段：笔试集训（限 200 人参加）

训练营 辅导内容 具体内容 上课时间

第一阶段

笔试集训

行测

言语理解与表达
10 月 16 日（周三）晚 7-9 点

10 月 17 日（周四）晚 7-9 点

数量关系
10 月 22 日（周二）晚 7-9 点

10 月 24 日（周四）晚 7-9 点

资料分析
10 月 29 日（周二）晚 7-9 点

10 月 31 日（周四）晚 7-9 点

判断推理
11 月 5日（周二）晚 7-9 点

11 月 7日（周四）晚 7-9 点

申论

11 月 12 日（周二）晚 7-9 点

11 月 13 日（周三）晚 7-9 点

11 月 19 日（周二）晚 7-9 点

11 月 20 日（周三）晚 7-9 点

3

备注：笔试集训提供意向报考职位分析及公务员（国考/省考）、选调生等考试

报考指导，并跟进后续服务直至就业。

第二阶段：结业模考评测

凡参与笔试集训的同学，均参与结业测评，测评形式为全真模考。

训练营 科目 时间安排 时间安排

结业模考评测
行政职业能力测验 11 月 23 日

（周六）

9:00-11:00

申论 14:00-16:30

备注：模考结束后，安排试卷批改，笔试成绩前 5名的同学，可参加面试

公开赛。

第三阶段：面试公开赛及集训

训练营 活动安排 具体内容 上课时间 人员安排

第三阶段

面试集训

面试公开赛 结构化面试 12 月份

笔试前 5 人参

与，其他同学观

摩

面试实战指导课 结构化面试 12 月份
所有同学均可

参加

备注：面试集训阶段提供面试心理指导、礼仪指导等，并跟进后续服务直至就

业。

五、训练营专项奖学金

笔试、面试综合成绩排名前 3名的同学，可领取“京佳促进就业专项奖

学金”（第 1 名 20000 元，第 2名 10000 元，第 3名 6000 元，总计 36000

元）。该奖学金为公职就业定向学习专用奖学金，仅可用于京佳公务员笔

4

试及面试班次的学习使用。

六、活动主办单位、协办单位

主办单位：河南财经政法大学就业指导处

协办单位：京佳教育集团河南分校

说明：

“未来公仆成长训练营”各环节讲师、评委、图书、试卷、资料、奖学

金，以及考务工作、技术支持等均由京佳教育集团河南分校提供，特此鸣

谢。

微信群 QQ 群

群成员满 100 人后，

可添加工作人员微信号 15238090666 申请进群

河南财经政法大学就业创业指导处

2019 年 9 月 26 日